
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
dostawa samochodu osobowego (9-osobowego) przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych (1 osoba na wózku inwalidzkim)
Numer ogłoszenia: 251653 - 2008; data zamieszczenia: 06.10.2008
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 209684 - 2008r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Dom Pomocy Społecznej, ul. Polanki 121, Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 
058 5521952, 5523332, fax 058 5521952.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawa samochodu osobowego (9-
osobowego) przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych (1 osoba na wózku 
inwalidzkim).

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: samochód osobowy (9-osobowy) przystosowany do 
przewozu osób niepełnosprawnych (1 osoba na wózku inwalidzkim), silnik diesel, fabrycznie nowy, 
rok produkcji 2008. Zamówienie o wartości poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 ustawy 
Pzp.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.11.00.00-1.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 
części: 84426.23 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.10.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Zdunek Spółka z o.o., Miałki Szlak 43/45, 80-717 

Gdańsk, kraj/woj. pomorskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 84426.23 
• Oferta z najniższą ceną: 84426.23 oferta z najwyższą ceną: 105729.51 
• Waluta: PLN.


